高雄市政府第535次市政會議紀錄

時　間：中華民國110年 07月 20日（星期二）下午2時00分

地　點：四維行政中心第三會議室

出　席：史　哲 林欽榮 羅達生 楊明州 王啓川 郭添貴

張家興 項賓和 閻青智 陳勇勝 謝文斌 廖泰翔

張漢雄 張清榮 周玲妏 楊欽富 蘇志勳 蔡長展

謝琍琍 周登春 黃明昭 李清秀 黃志中 張瑞琿

吳義隆 王文翠 張淑娟 王世芳 陳冠福 董建宏

林瑩蓉 侯尊堯 張以理 蔡宛芬 洪羽珊 楊瑞霞

李瓊慧 陳明忠 林合勝 劉嘉茹

主　席：陳市長 其邁                    紀錄：張小惠

壹、報告事項

一、本次會議首長出席情形報告：

本次會議首長全數出席。

二、確認上次會議紀錄。

決議：同意備查。

貳、討論事項

第１案－地政局：謹提修正「高雄市政府處理違反平均地

權條例實價登錄事件裁罰基準」一案，

提請審議。

決議：通過，以府令發布並刊登市府公報。

第２案－運動發展局：有關教育部體育署核定補助「高雄

市三民區全民運動館興建計畫」110

年度補助款及配合款合計新臺幣 4

億 100 萬元，因未及納入 110 年預

算，擬以墊付款方式辦理，提請審

1

議。

決議：通過，送請市議會審議。

第３案－美濃區公所：有關客家委員會補助本所辦理「美

濃區黑川老師紀念碑景觀建置工

程」，補助款 280 萬元及本府配合

款 53萬元，共計新臺幣 333萬元，

申請納入預算證明書及擬採墊付款

方式辦理一案，敬請審議。

決議：通過，送請市議會審議。

參、主席指示事項

根據中央氣象局今日上午最新颱風動態顯示，烟花颱風

將於今日下午增強為中度颱風，其路徑持續往南修正，

自台灣東北部登陸的機會大增，明後天可能陸續發布海

上及陸上颱風警報。隨著颱風逐漸接近台灣，本週四

（22日）至週六（24日）風雨將更為明顯，再加上受西

南氣流影響，亦有持續性豪雨發生，特此提醒，各機關

除持續做好防疫工作外，亦應強化各項防颱整備作業

（包含易積淹水、土石流警戒區域之因應作為等），請

水利局針對易積淹水地區加強巡視，並確保各防洪設

施、抽水站完成整備；請環保局落實側溝清疏，以利排

洪；請原民會務必掌握與各原住民區公所之緊急聯繫通

報；亦請消防局確保各項救生裝備完善，以保障市民生

命財產安全。

散　會：下午2時10分。

2